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Hakija/asianosainen 

 
**************** 

 
Asia 

 
Vahingonkorvaushakemus, rikkoutunut polkupyörän rengas, 1.7.2025 
 
Vahingonkorvaushakemuksen mukaan hakijan polkupyörän rengas puhkesi 1.7.2025 
noin klo 7.20 aikaan Niittylahdentien yhdistetyllä pyörätiellä ja jalkakäytävällä. 
Korvaushakemuksen mukaan puhkeamisen syynä oli väylällä ollut teräväreunainen 
kalliosepeli. Hakija vaatii kaupunkia korvaamaan uuden renkaan hankkimisesta 
aiheutuvan kustannuksen 70 euroa sekä vaihtotyön arvon 30 euroa eli yhteensä 100 
euroa. Hakemuksen mukaan hakijalta on rikkounut vuonna 2025 ennen 
vahinkotapahtumaa jo viisi sisärengasta ja yksi tubeles-rengas. 
 
Hakemuksen mukaan Niittylahdentien pyörätiellä on ollut sepeliä nurmikonleikkauksen 
jälkeen erityisesti noin 700 metrin matkalla Kiertokoulun ja Heikkiläntien välisellä 
osuudella. Hakemuksessa ei ole yksilöity tarkemmin paikka, jossa renkaan puhkeaminen 
on tapahtunut. Hakemuksen liitteenä ei ole myöskään valokuvia, joista ilmenisi minkä 
verran ja millaista sepeliä pyörätiellä on ollut.  
 
Kaupunki vastaa Niittylahdentien kunnossapidosta ja tie kuuluu kunnossapidon A-
luokkaan. Kunnossapitotoimista vastaa kaupungin alueurakoitsijana Savon Kuljetus Oy. 
 
Alueelta ei ole tullut kaupungille muita ilmoituksia vahingonvaaraa aiheuttavasta 
sepelistä. 
 
Savon Kuljetus Oy:n lausunnon mukaan alueella on suoritettu viherhoitotöitä 18.6.2025. 
Tiestötarkastuksia on suoritettu 17.6., 18.6., 27.6. ja 1.7. Roskien keräystä on suoritettu 
19.6. ja 30.6. Savon Kuljetus Oy:n lausunnon mukaan tiestötarkastusten aikana ei ole 
havaittu poikkeamia tien eikä jalankulkukäytävän laadussa. Savon Kuljetus Oy katsoo 
kunnossapidosta vastaavana hoitaneensa ajoväyliä urakkasopimuksessa määritettyjen 
laatuvaatimusten mukaisesti. 

 
 
Päätös  
 Kaupunki hylkää korvausvaatimuksen 
 

Tämä on kaupungin kannanotto siihen kohdistettuun yksityisoikeudelliseen 
vaatimukseen. Asianosaisen, joka tahtoo saada kaupunkia oikeudellisesti sitovan 
ratkaisun, on haastettava kaupunki Pohjois-Karjalan käräjäoikeuteen, sillä tavalla kuin 
vastapuoli haastetaan riita-asiassa. 

 
 
Päätöksen perustelut 

 
Vahingonkorvauslain 2 luvun 1 §:n mukaan se, joka tahallisesti tai tuottamuksesta 
aiheuttaa toiselle vahingon, on velvollinen korvaamaan sen, jollei siitä, mitä 
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vahingonkorvauslaissa säädetään, muusta johdu. Tietyssä tilanteessa 
vahingonkorvausta voidaan sovitella. 
 
Vahingonkorvausvelvollisuuden syntyminen edellyttää pääsääntöisesti tahallisuutta tai 
tuottamusta. Tuottamuksella tarkoitetaan moitittavaa menettelyä eli virhettä, 
huolimattomuutta tai laiminlyöntiä. Pelkkä vahinkotapahtuma ei aiheuta 
korvausvelvollisuutta. Kaupungilla on oltava tieto vahingonvaaran aiheuttavasta 
olosuhteesta ja kohtuullinen aika ryhtyä toimenpiteisiin olosuhteen korjaamiseksi. 
 
Vahingonkorvausvaatimuksen mukaan vahinko on johtunut kevyenliikenteenväylällä 
olleesta hiekoitussepelistä. Vahingonkorvaushakemukseen ei sisälly valokuvia tai muuta 
selvitystä renkaan vauriosta tai muuta selvitystä, josta voitaisiin arvioida missä, minkä 
verran ja millaista sepeliä pyörätiellä on ollut. Korvaushakemukseen ei myöskään sisälly 
laskuja tai muuta selvitystä korjauskustannusten toteutumisesta. Haetun korvauksen 
määrä sisänsä vastaa tavanomaisia renkaan vaihdon kustannuksia. 
Kunnosspitotoimista vastaava alueurakoitsija on kertonut, että alueen väyliä on hoidettu 
laatuvaatimusten mukaisesti.  
 
Polkupyörää pidetään tieliikennelaissa ajoneuvona. Ajoneuvon kuljettajan on 
tieliikennelain mukaan noudatettava olosuhteiden edellyttämää huolellisuutta ja 
varovaisuutta vaaran ja vahingon välttämiseksi. Ajoneuvon kuljettajan on omalta 
osaltaan huomioitava tiellä olevat vahingonvaaraa aiheuttavat seikat. 
Korvaushakemuksen mukaan hakijan tiedossa on ollut, että pyörätiellä saattaa olla 
sepeliä, mikä lisää huolellisuusvelvoitetta. 
 
On sinänsä mahdollista, että pyörätiellä on ollut sepeliä, koska sitä käytetään talvisin 
liukkaudentorjuntaan ja sitä voi jäädä hiekoitushiekan poistamisen jälkeenkin väylille tai 
pientareille. Sepeliä tai muuta kiviainesta voi siirtyä päällystetyille väylille myös 
ajoneuvojen renkaiden mukana piha- tai muista liittymistä. Sitä voi joutua väylille myös 
pientareiden niittämisen yhteydessä. Kunnossapitäjän on mahdotonta huolehtia siitä, 
että väylillä ei koskaan olisi sepeliä tai muuta kiviainesta. Myös pieni määrä sepeliä tai 
jopa yksittiset kivet voivat rikkoa polkupyörän renkaan, rengastyypistä riippuen. Mikäli 
kaupunki saa tiedon siitä, että jollakin väylällä on vaaraa tai vahingonvaaraa aiheuttavia 
määriä sepeliä tai muuta väylille kuulumatonta ainesta, kaupungin on kunnossapidosta 
vastaavana ryhdyttävä toimenpiteisiin tilanteen korjaamiseksi. Kaupungilla on kuitenkin 
oltava kohtuullinen aika tilanteen korjaamiseen vahingon vaaran aiheuttavasta 
olosuhteesta tiedon saatuaan. 

 
Tässä tapauksessa kaupungilla ei ole ollut ennen vahinkoilmoitusta tietoa siitä, että 
Niittylahdentie pyörätiellä olisi haitallisessa määrin sepeliä eikä muita 
korvausvaatimuksia, joten kaupunki ei ole korvausvastuussa vahinkotapahtumasta. 

 
Joensuun kaupungin hallintosääntö 19 § 3 momentti, 10 kohta 
Kaupunkirakennelautakunta 21.10.2025 § 130 kohta 23. 
Kaupunkiympäristöjohtaja 19.6.2023 § 29 

  
Liitteet 

 
Päätöstaltion liitteenä säilytetään asiassa syntyneet asiakirjat. 

 
Nähtävilläolo 

 
Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 29.4.2026. 
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Allekirjoitus 

 
 

Kaupunkiympäristöjohtaja vs. Tero Toivanen 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto 

 
Päätös on annettu tiedoksi kaupunkirakennelautakunnalle ja hakijalle. 

 
29.4.2026 
 
Lisätietoja: yhdyskuntalakimies Juha Martikainen, 050 4152 841 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Päätöksen tekijä 
Kaupunkiympäristöjohtaja 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Joensuun kaupungin kaupunkirakennelautakunta 
Käyntiosoite: Koskikatu 5, 80100 Joensuu, ma-to klo 10-16 ja pe klo 10-15 
Postiosoite: PL 59, 80101 Joensuu 
Sähköposti: kirjaamo@joensuu.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Mikäli tiedoksianto on toimitettu saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla asiakirjat asiaosaiselle, 
asianosaisen katsotaan saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan 
(tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta 
palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös 
katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä 

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen 
Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 29.4.2026 

Tiedoksianto asianosaiselle 
Asianosainen: *************** 
Lähetetty tiedoksi sähköisesti, 29.4.2026 Mervi Nousiainen  

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
1) päätös, johon vaaditaan oikaisua (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
oikaisuvaatimuksen tekijään. 
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on oikaisuvaatimuksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä oikaisuvaatimusviranomaiselle. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikaisuvaatimuksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa 
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla 
oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Tällöin 
oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 


